ตามที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงพะเยา ได้มีโครงการ ซื้อหิน ๓/๘ นิ้ว จำนวน ๒๐ ลบ.ม.

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

                    หิน ๓/๘ นิ้ว จำนวน ๒๐ ลูกบาศก์เมตร/วินาที ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

ช.ซีเมนต์บล็อก แอนด์ โลจิสติกส์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พูนศักดิ์ เมาะราษี 

(นายพูนศักดิ์ เมาะราษี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพะเยา

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง